
UCHWAŁA NR 6/I/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Prawa i Budżetu Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Prawa i Budżetu: 

1. Marcin Nowicki 

2. Ewelina Krzyżaniak 

3. Mateusz Milas 

4. Marcin Wietrzykowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E00FAC-6776-4010-AF55-D51EE70887A3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/I/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


